令和４年１１月吉日

お客さま各位

大川信用金庫

インターネットバンキングにおけるフィッシングサイト対策について

標記の件におきまして、先日、インターネットバンキングにおけるフィッシ

ングサイトの増加に伴うお知らせをご案内させていただきましたが、当金庫は

フィッシングサイト対策として、ＰｈｉｓｈＷａｌｌプレミアムを導入してお

ります。

このツールはダウンロードされたパソコンで、当金庫のインターネットバン

キング等にアクセスされた際、ブラウザのツールバーやシステムトレイに緑色

のシグナルやアイコンが表示（※）されることにより、正しいサイトであるこ

とを確認することができます。

つきましては、フィッシングサイト対策として有効なツールになりますので、

ご利用されていないお客さまは是非ご利用いただきますようお願いいたしま

す。（無償でご利用できます）

なお、下記アイコンの表示がされないままＩＤやパスワード入力画面が表示

された場合は、入力せずに当金庫業務統括部（０９４４－８６－６９１２）までご連絡

していただきますようお願いいたします。

（※）アイコンの表示イメージ

●Microsoft Edge 版

 インターネットの画面上部右側に表示されます

〇右下に下記通知も表示されます

●InternetExplorer 版

 インターネットの画面上部左側に表示されます